ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Đức An, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số
59/2025/NQ-HĐND ngày 01/12/2025
của HĐND tỉnh Lâm Đồng

  Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND xã Đức An.

Thực hiện Công văn số 2597/SGDĐT-KHTC ngày 18/12/2025 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số
59/2025/NQ-HĐND ngày 01/12/2025 của HĐND tỉnh Lâm Đồng.

Ủy ban nhân dân xã Đức An yêu cầu các đơn vị nghiên cứu kỹ các nội
dung của Công văn và Nghị quyết số 59/2025/NQ-HĐND, xây dựng kế hoạch tổ
chức triển khai thực hiện phù hợp với điều kiện thực tế của đơn vị.

Tổ chức quán triệt, phổ biến đầy đủ nội dung Nghị quyết số 59/2025/NQ-
HĐND ngày 01/12/2025 của HĐND tỉnh đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên,
nhân viên và cha mẹ học sinh.

Trong quá trình triển khai thực hiện, các cơ sở giáo dục thực hiện nghiêm
túc, đầy đủ các nội dung, yêu cầu và nhiệm vụ được quy định tại Nghị quyết số
59/2025/NQ-HĐND tỉnh Lâm Đồng về quy định mức học phí đối với cơ sở giáo
dục công lập và mức hỗ trợ học phí đối với trẻ em, học sinh dân lập, tư thục năm
học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

(Có Nghị quyết số 59/2025/NQ-HĐND và Công văn số 2597/SGDĐT-
KHTC gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Vinh

		2025-12-30T08:17:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:47:15+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:47:16+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:47:41+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!